



Driftsselskabet af 10.12.2020 ApS

Kirkegade 49
6700 Esbjerg
CVR-nr. 41939958

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2022

Michael John Munk Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Driftsselskabet af 10.12.2020 ApS

Kirkegade 49

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 41939958

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael John Munk Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Hovedtal		
Bruttofortjeneste	89.045	(5)
Driftsresultat	16.708	(5)
Resultat af finansielle poster	(1.406)	0
Årets resultat	11.935	(4)
Balancesum	131.686	2.213
Investeringer i materielle aktiver	37.229	0
Egenkapital	19.471	36
Nøgletal		
Egenkapitalforrentning (%)	122,33	(22,22)
Soliditetsgrad (%)	14,79	1,63

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Selskabets drift er først påbegyndt ved køb af aktivitet pr. 04.01.2021, hvorfor hoved- og nøgletal ikke er sammenlignelige for regnskabsåret 2020.

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed under McDonalds-konceptet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 11.935 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 04.01.2021 overtaget driften af restaurationer under McDonalds-konceptet, hvilket har bevirket det øgede aktivitetsniveau og resultat.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets resultat er tilfredsstillende og på niveau med det forventede på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten sidste år.

Forventet udvikling

Der forventes i 2022 et positivt resultat på niveau med årets resultat.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		89.044.946	(5.000)
Personaleomkostninger	2	(59.970.341)	0
Af- og nedskrivninger	3	(12.366.622)	0
Driftsresultat		16.707.983	(5.000)
Andre finansielle omkostninger	4	(1.405.701)	0
Resultat før skat		15.302.282	(5.000)
Skat af årets resultat	5	(3.366.916)	1.073
Årets resultat	6	11.935.366	(3.927)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede licenser		290.820	0
Goodwill		92.784.604	0
Immaterielle aktiver	7	93.075.424	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.511.181	0
Indretning af lejede lokaler		15.093.146	0
Materielle aktiver	8	32.604.327	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.561	0
Andre tilgodehavender		1.185.000	0
Finansielle aktiver	9	1.239.561	0
Anlægsaktiver		126.919.312	0
Råvarer og hjælpematerialer		1.902.531	0
Varebeholdninger		1.902.531	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.795	0
Andre tilgodehavender		2.385.125	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.648.073
Periodeafgrænsningsposter	10	341.137	525.000
Tilgodehavender		2.783.057	2.173.073
Likvide beholdninger		81.000	40.000
Omsætningsaktiver		4.766.588	2.213.073
Aktiver		131.685.900	2.213.073

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	40.000
Overført overskud eller underskud		19.371.439	(3.927)
Egenkapital		19.471.439	36.073
Udskudt skat	11	4.840.000	1.647.000
Hensatte forpligtelser		4.840.000	1.647.000
Bankgæld		5.743	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.077.139	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	12	88.143.481	525.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		173.916	0
Anden gæld	13	8.966.182	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		107.374.461	530.000
Gældsforpligtelser		107.374.461	530.000
Passiver		131.685.900	2.213.073
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	16		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	17		
Koncernforhold	18		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(3.927)	36.073
Kapitalforhøjelse	60.000	7.440.000	0	7.500.000
Overført fra overkurs	0	(7.440.000)	7.440.000	0
Årets resultat	0	0	11.935.366	11.935.366
Egenkapital ultimo	100.000	0	19.371.439	19.471.439

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	53.919.121	0
Pensioner	3.801.483	0
Andre omkostninger til social sikring	1.668.091	0
Andre personaleomkostninger	581.646	0
	59.970.341	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	161	0

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 98 b, stk. 3, nr. 2 undladt at oplyse om ledelsesvederlag.

3 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	7.741.613	0
Afskrivninger på materielle aktiver	4.625.009	0
	12.366.622	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.041.004	0
Renteomkostninger i øvrigt	164.697	0
Øvrige finansielle omkostninger	200.000	0
	1.405.701	0

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	173.916	0
Ændring af udskudt skat	3.193.000	1.647.000
Refusion i sambeskatning	0	(1.648.073)
	3.366.916	(1.073)

6 Forslag til resultatdisponering

	2021 kr.	2020 kr.
Overført resultat	11.935.366	(3.927)
	11.935.366	(3.927)

7 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	292.037	100.525.000
Kostpris ultimo	292.037	100.525.000
Årets afskrivninger	(1.217)	(7.740.396)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.217)	(7.740.396)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	290.820	92.784.604

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	14.500.000	13.500.000
Tilgange	6.183.564	3.045.772
Kostpris ultimo	20.683.564	16.545.772
Årets afskrivninger	(3.172.383)	(1.452.626)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.172.383)	(1.452.626)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.511.181	15.093.146

9 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	51.000	1.185.000
Tilgange	3.561	0
Kostpris ultimo	54.561	1.185.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.561	1.185.000

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver vedrører forudbetalte omkostninger vedrørende 2022.

11 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Immaterielle aktiver	9.385.000	2.187.000
Materielle aktiver	(4.620.000)	0
Tilgodehavender	75.000	0
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(540.000)
Udskudt skat i alt	4.840.000	1.647.000

	2021 kr.	2020 kr.
Bevægelser i året		
Primo	1.647.000	0
Indregnet i resultatopgørelsen	3.193.000	1.647.000
Ultimo	4.840.000	1.647.000

12 Gæld til tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en koncern, der anvender en cash pool ordning som en del af sit samlede likviditetsberedskab, hvor moderselskabet er topkontohaver. I posten gæld til tilknyttede virksomheder indgår derfor mellemværende fra cash pool ordningen med 88.571 t.kr. pr. 31.12.2021 (0 t.kr. pr. 31.12.2020).

13 Anden gæld

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	1.126.881	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	5.044.397	0
Feriepengeforpligtelser	1.621.109	0
Anden gæld i øvrigt	1.173.795	5.000
	8.966.182	5.000

14 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået sædvanlige husleje- og franchiseaftaler med Food Folk Danmark ApS.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 12.10.2016 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 89.512 t.kr. pr. 31.12.2021.

16 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende nærtstående parter har bestemmende indflydelse på selskabet:

Michael John Munk Kristiansen, Esbjerg (ultimativ ejer)

Holdingselskabet af 12.10.2016 ApS, Esbjerg (moderselskab)

17 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

18 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for koncernen:

Holdingselskabet af 12.10.2016 ApS, Esbjerg
